
ZARZĄDZENIE NR 19/2009 

WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

 z dnia 26 czerwca 2009r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników/dyrektorów 

jednostek organizacyjnych Gminy Nowy Kawęczyn  

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników ( dyrektorów) jednostek 

budżetowych Gminy Nowy Kawęczyn: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Kawęczynie, 

2) Gminnego Zespołu do Spraw Oświaty w Nowym Kawęczynie, 

zwanych dalej „kierownikami jednostek organizacyjnych”.  

 

§ 2 

Maksymalne kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla kierowników jednostek 

organizacyjnych określa poniższa tabela: 

 

Stanowisko 
Maksymalne miesięczne 
wynagrodzenie zasadnicze  
w zł. 

Maksymalny  miesięczny 
dodatek  funkcyjny w zł. 

Kierownik ( dyrektor) 5.000,00 1.700,00 

 

§ 3 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek organizacyjnych nie może 

przekraczać pięciokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o 

kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 

Nr 110, poz. 1255 z późn. zm.) 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                             WÓJT GMINY 
 
                                                                                                                       WŁODZIMIERZ CIOK 


